DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM
FISIOTERAPÊUTICA EM IDOSOS COM DEMÊNCIA NO CENTRO ESPECIALIZADO EM
REABILITAÇÃO IV - IMIP: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JACIARA DE
OLIVEIRA ANUNCIAÇÃO, NORRARA SCARLYTT DE OLIVEIRA HOLANDA, MARÍLIA
RIBAS MENEZES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73320

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73320